Technoflex
Topcat-Topcat Duo
✓  脱气
✓  除污泥
✓  除泡沫
✓  除磁性金属杂质
Deaerator & sludge trap
INNOVATIVE PRESSURE COMPETENCE

(mm)
流   量
(m3/h) 订货号
订货号
不锈钢
33.7 12 298 159 480 3 508200 528200
42.4 13 298 159 480 4 508201 528201
48.3 17 298 159 510 5 508202 528202
60.3 18 298 159 517 8 508203 528203
76.1 29 397 219 605 18 508204 528204
88.9 48 462 324 820 20 508205 528205
114.3 63 462 324 825 30 508206 528206
139.7 78 462 324 920 45 508207 528207
168.3 95 660 508 1040 78 508208 528208
219.1 130 660 508 1290 135 508209 528209
273.0 230 660 616 985 185 508210 528210
323.9 280 660 616 1155 260 508211 528211
 Barnova TOPCAT PLUS OFR
法兰连接形式的微泡排气杂质收集器最高工作温度 150 °C，最大工作压力16 bar，检修法兰的材
质为P235GH，设备带有CE标识。
Product group 82
接口尺寸
DN
重量
(kg)
安装长度
(mm)
直 径
(mm)
高  度
(mm)
流   量
(m3/h) 订货号 订货号
不锈钢
25/PN16 12 298 159 480 3 508220 528220
32/PN16 13 298 159 480 4 508221 528221
40/PN16 17 298 159 510 5 508222 528222
50/PN16 18 298 159 517 8 508223 528223
65/PN16 29 397 219 605 18 508224 528224
80/PN16 48 462 324 820 20 508225 528225
100/PN16 63 462 324 825 30 508226 528226
125/PN16 78 462 324 920 45 508227 528227
150/PN16 95 660 508 1040 78 508228 528228
200/PN16 130 660 508 1290 135 508229 528229
250/PN16 230 660 616 985 185 508230 528230
300/PN16 280 660 616 1155 260 508231 528231
Technoflex
9
 Barnova TOPCAT PLUS SSR
钢制焊接接口形式的杂质分离器最高工作温度150°C ，最大工作压力16bar，检修法兰的材质
为P235GH，设备带有CE标识。
Product group 81
接口直径
(mm)
重量
(kg)
安装长度
(mm)
直径
(mm)
高 度
(mm)
流   量
(m3/h) 订货号 订货号
不锈钢
33.7 12 298 159 480 3 508100 528100
42.4 13 298 159 480 4 508101 528101
48.3 17 298 159 510 5 508102 528102
60.3 18 298 159 517 8 508103 528103
76.1 29 397 219 605 18 508104 528104
88.9 48 462 324 820 20 508105 528105
114.3 63 462 324 825 30 508106 528106
139.7 78 462 324 920 45 508107 528107
168.3 95 660 508 1040 78 508108 528108
219.1 130 660 508 1290 135 508109 528109
273.0 230 660 616 985 185 508110 528110
323.9 280 660 616 1155 260 508111 528111
法兰连接形式的杂质分离器最高工作温度 150 °C，最大工作压力16 bar，检修法
兰的材质为P235GH，设备带有CE标识。
接口尺寸
DN
重量
(kg)
安装长度
(mm)
直径
(mm)
高 度
 (mm)
流 量
(m3/h) 订货号
Product group 81
订货号
不锈钢
25/PN16 12 298 159 480 3 508120 528120
32/PN16 13 298 159 480 4 508121 528121
40/PN16 17 298 159 510 5 508122 528122
50/PN16 18 298 159 517 8 508123 528123
65/PN16 29 397 219 605 18 508124 528124
80/PN16 48 462 324 820 20 508125 528125
100/PN16 63 462 324 825 30 508126 528126
125/PN16 78 462 324 920 45 508127 528127
150/PN16 95 660 508 1040 78 508128 528128
200/PN16 130 660 508 1290 135 508129 528129
250/PN16 230 660 616 985 185 508130 528130
300/PN16 280 660 616 1155 260 508131 528131
 Barnova TOPCAT PLUS SSR
10
INNOVATIVE PRESSURE COMPETENCE
 Barnova TOPCAT DUO PLUS OSSR
钢制焊接接口形式的水气杂质分离器最高工作温度150°C ，最大工作压力16bar，检修法兰的材质
为P235GH，设备带有CE标识。
Product group 80
接口直径
(mm)
重量
(kg)
安装长度
(mm)
直径
(mm)
高 度
(mm)
流  量
(m3/h) 订货号
订货号
不锈钢
33.7 12 298 159 480 3 508000 528000
42.4 13 298 159 480 4 508001 528001
48.3 17 298 159 510 5 508002 528002
60.3 18 298 159 517 8 508003 528003
76.1 29 397 219 605 18 508004 528004
88.9 48 462 324 820 20 508005 528005
114.3 63 462 324 825 30 508006 528006
139.7 78 462 324 920 45 508007 528007
168.3 95 660 508 1040 78 508008 528008
219.1 130 660 508 1290 135 508009 528009
273.0 230 660 616 985 185 508010 528010
323.9 280 660 616 1155 260 508011 528011
 Barnova TOPCAT DUO PLUS OSFR
法兰连接形式的水气杂质分离器最高工作温度 150 °C，最大工作压力16 bar，检修法兰的材质
为P235GH，设备带有CE标识。
Product group 80
接口尺寸
DN
重量
(kg)
安装长度
(mm)
直径
(mm)
高 度
 (mm)
流 量
(m3/h) 订货号 订货号
不锈钢
25/PN16 12 298 159 480 3 508020 528020
32/PN16 13 298 159 480 4 508021 528021
40/PN16 17 298 159 510 5 508022 528022
50/PN16 18 298 159 517 8 508023 528023
65/PN16 29 397 219 605 18 508024 528024
80/PN16 48 462 324 820 20 508025 528025
100/PN16 63 462 324 825 30 508026 528026
125/PN16 78 462 324 920 45 508027 528027
150/PN16 95 660 508 1040 78 508028 528028
200/PN16 130 660 508 1290 135 508029 528029
250/PN16 230 660 616 985 185 508010 528010
300/PN16 280 660 616 1155 260 508011 528011
Technoflex
11
 Barnova deaerator and sludge trap accessories
微泡分离器、杂质分离器中所用的磁体
接口尺寸
DN / mm
Product group 79
订货号/磁体
25/PN16 33.7 507900
32/PN16 42.4 507901
40/PN16 48.3 507902
50/PN16 60.3 507903
65/PN16 76.1 507904
80/PN16 88.9 507905
100/PN16 114.3 507906
125/PN16 139.7 507907
150/PN16 168.3 507908
200/PN16 219.1 507909
250/PN16 273.0 507910
300/PN16 323.9 507911
微泡分离器与杂质分离器所用的隔热层规格
Product group 79
接口尺寸
DN / mm
订货号
隔热层
50/PN16 60.3 517903
65/PN16 76.1 517904
80/PN16 88.9 517905
100/PN16 114.3 517906
125/PN16 139.7 517907
150/PN16 168.3 517908
我们的 TOPCAT PLUS 系
列分离器完全是用不锈钢制
成的，可以用磁铁来检验。
Tip:
Barnova GmbH
Höhenweg 16
57334 Bad Laasphe
Tel.	02752·4799798
Fax	02752·4799799
Branch:
Barnova GmbH
Im Brühl 3-7
57334 Bad Laasphe-Feudingen
INNOVATIVE PRESSURE COMPETENCE